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Kotimaan talvilomalle kartat, reittiohjeet ja 
tiedot lähipalveluista helposti ja maksutta 
osoitteesta eniro.fi 
 
Kotimaan talvilomia suunnitellessa eniro.fi-hakupalvelu internetissä tuo helposti saataville 
koko Suomen kartat ja reittipalvelun. Reittipalvelun avulla voi suunnitella matkaa jo 
etukäteen ja kartta reittiohjeineen on suoraan tulostettavissa mukaan matkalle. 
Määränpäässä tai matkan varrella sijaitseviin paikallisiin yrityksiin ja palvelutarjontaan on 
mahdollista tutustua etukäteen eniro.fi-hakupalvelun Keltaisilla Sivuilla. Lähipalvelut, kuten 
esimerkiksi apteekit ja ravintolat, voi paikallistaa suoraan kartalle. 
 
Jos tietoja ja ohjeita tarvitaan kesken matkanteon, voi eniro.fi:n Keltaisia Sivuja sekä 
Kartta- ja reittipalvelua käyttää maksutta myös matkapuhelimella osoitteessa wap.eniro.fi. 
Matkapuhelimella palvelun käyttöön tarvitaan värinäytöllinen puhelin ja toimiva 
WAP/GPRS-yhteys. Ajo-ohjeita ja henkilökohtaista reittineuvontaa on mahdollista saada 
puhelimitse Eniron 0100100 numeropalvelusta joka päivä ympäri vuorokauden. 
  
Eniro.fi on Suomen käytetyin paikallinen hakupalvelu, josta kuluttajat löytävät helposti 
paikallisen informaation Keltaisten Sivujen yrityksistä, tuotteista ja palveluista, henkilöiden 
yhteystiedot, kartat ja reitit sekä tiedot internet-sivustoilta. Palvelussa tehdään miljoonia 
hakuja kuukausittain. 
 
Lisätietoja:  
Erkko Simsiö, Business Manager, Eniro Finland, puh: 050-3898 736 
www.eniro.fi 
 
Eniro on Pohjoismaiden johtava hakuyritys. Eniron tuotteet yhdistävät tehokkaasti ostajat ja myyjät. Ne 
tarjoavat mainoskanavan, joka saattaa samalla myös käyttäjät lähemmäksi ostotapahtumaa. Eniron 
hakupalvelut tarjoavat yksityiskohtaista, laadukasta ja paikallista tietoa, mikä helpottaa ihmisten, 
yritysten ja erilaisten tuotteiden löytämistä. Käyttäjien suosimia, aina saatavilla olevia tietokanavia ovat 
luettelot, numeropalvelut, Internet-  ja mobiilipalvelut. 
 
Eniron palveluksessa on noin 4 900 työntekijää sen ydinmarkkina-alueilla Pohjoismaissa ja Puolassa. 
Vuonna 2005 Eniron liikevaihto oli 4 827 miljoonaa Ruotsin kruunua ja EBITDA 1 234 miljoonaa Ruotsin 
kruunua. Eniro on listautunut Tukholman pörssiin. 


